

### Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Леньковский детский сад "Аленушка" Благоевещенского района Алтайского края

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	25	25	10	15	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	25	25	10	15	0	0	0	0	0
из них женщин	24	24	10	14	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Отсутствует	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
2	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
3	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
4	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
5	Медицинская сестра диетическая (диетсестра)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-
6А	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
7А (6А)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-

8	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (электрик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (9А)	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (9А)	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (9А)	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (9А)	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (9А)	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (9А)	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (16А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А (16А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А (16А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (16А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А (16А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (16А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (16А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Старший воспитатель детского сада (яслей-сада)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Дуракова Е. Е.  
(ф.и.о.)

заведующий  
(должность)

(подпись)

01.09.2022  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Лапкина Е. В.  
(ф.и.о.)

воспитатель  
(должность)

(подпись)

01.09.2022  
(дата)

Соколова Н. А.  
(ф.и.о.)

завхоз  
(должность)

(подпись)

01.09.2022  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Высоцкая Н.М.  
(подпись)

2012

14.07.2022  
(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Наименование экспертного учреждения: *Федеральное государственное учреждение "Центральный научно-исследовательский институт горного и подземного строительства"*

Адрес: *125080, Москва, ул. Мясницкая, д. 20*

Таблица 1

Сведения об экспертах, назначенных на проведение экспертизы

№ п/п	Ф.И.О.	Специальность	Стаж работы по специальности, лет	Стаж работы в качестве эксперта, лет	Стаж работы в качестве эксперта в данной области, лет
1	<i>Иванов И.И.</i>	<i>Инженер-строитель</i>	<i>15</i>	<i>10</i>	<i>5</i>
2	<i>Петров П.П.</i>	<i>Инженер-строитель</i>	<i>10</i>	<i>5</i>	<i>3</i>
3	<i>Сидоров С.С.</i>	<i>Инженер-строитель</i>	<i>12</i>	<i>7</i>	<i>4</i>
4	<i>Климов К.К.</i>	<i>Инженер-строитель</i>	<i>8</i>	<i>3</i>	<i>2</i>
5	<i>Васильев В.В.</i>	<i>Инженер-строитель</i>	<i>10</i>	<i>5</i>	<i>3</i>

Таблица 2

Сведения об экспертах, назначенных на проведение экспертизы

№ п/п	Ф.И.О.	Специальность	Стаж работы по специальности, лет	Стаж работы в качестве эксперта, лет	Стаж работы в качестве эксперта в данной области, лет
6	<i>Смирнов С.С.</i>	<i>Инженер-строитель</i>	<i>10</i>	<i>5</i>	<i>3</i>
7	<i>Морозов М.М.</i>	<i>Инженер-строитель</i>	<i>12</i>	<i>7</i>	<i>4</i>
8	<i>Попов П.П.</i>	<i>Инженер-строитель</i>	<i>8</i>	<i>3</i>	<i>2</i>
9	<i>Соколов С.С.</i>	<i>Инженер-строитель</i>	<i>10</i>	<i>5</i>	<i>3</i>
10	<i>Борисов Б.Б.</i>	<i>Инженер-строитель</i>	<i>12</i>	<i>7</i>	<i>4</i>